
DECRETO Nº 284/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto no Art. 34 da Lei Municipal Complementar nº
30/2015 e Art. 2º do Decreto 236/2017:

DECRETA:

Art. 1º  - Fica nomeada para o cargo de DIRETORA AUXILIAR do CENTRO MUNICIPAL
DE  EDUCAÇÃO  INFANTIL  PROFESSORA  MARIA  LUISA  BURTZ  MERKLE  a
Professora  JOSELIS  HONORATO  DOS  SANTOS,  portadora  do  RG  nº  /PR  e  CPF  nº
938.650.669-68.

Parágrafo Único- O mandato do cargo que dispõe o caput deste artigo, inicia-se em 02 de
janeiro de 2018, encerrando-se em 31 de dezembro de 2020(art. 4º do decreto 236/2017).

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 05 de dezembro de 2017.

OSMAIR COSTA COELHO
Prefeito Municipal


	DECRETA:

